
1076 . Bilag til bet. o. lovf. vedr. retssikkerhed m.v. på det sociale område I 홢 

Bilagsnr. Titel 
18 Spm. 25 om andre kommunale afdelingers indberetninger til socialforvaltningen om 

bedragerilignende forhold, til socialministeren 
Spm. 26 om eksempler på, at myndighedernes pligter og beføjelser bliver præciseret 
i det nye lovforslag, til socialministeren 
Spm. 27, om kommunalt ansattes tilfældige observationer må indgå som bevis eller 
dokumentation i en sag om socialt bedrageri, til socialministeren 
Spm. 28 om, hvor ofte en barnefar skal træffes på barnemoderens bopæl, før man kan 
statuere samliv, til socialministeren 
Spm. 29 om en polititjenestemands indberetningspligt i sager om socialt bedrageri, 
til socialministeren 
Spm. 30 om udfærdigelse af en vejledning med beskrivelse af lovforslagets regler og 
om, hvor langt arbejdsgruppen m.h.t. at udfærdige et idekatalog for kontrol med ud- 
betaling af sociale ydelser er nået, til socialministeren 
Spm. 31, om private hospitaler har pligt til at tilmelde sig det kommunale system, til 
socialministeren 
Spm. 32 om kommunernes ansvar for at informere borgerne, til socialministeren 
Spm. 33 om kommunernes direkte underretningspligt, til socialministeren 
Spm. 34 om praktiske eksempler på socialt bedrageri, som dette lovforslag forhin- 
drer, til socialministeren 
Spm. 35 om eksempler på borgernes skærpede oplysningspligt, til socialministeren 
Spm. 36 om udveksling af oplysninger mellem bopælskommunen og den kommune, 
borgeren arbejder i, til socialministeren 
Spm. 37 om, at lovens egentlige kontrolbestemmelser ikke står i loven, men i lovens 
bemærkninger, til socialministeren 

19 Henvendelse af 13/3-03 fra HTS -  Handel, Transport og Serviceerhvervene 
20 Spm. 38 om kommentar til henvendelse fra HTS -  Handel, Transport og Serviceer- 

hvervene af 13/3-03, til socialministeren 
21 Svar på spm. 9 om strafferetlige overvejelser om straf for afgivelse af forkerte oplys- 

ninger til offentlige myndigheder, til socialministeren 
22 Samrådsspm. A om en redegørelse for indholdet af myndighedernes oplysningspligt 

over for borgeren, til socialministeren og justitsministeren 
Samrådsspm. B om en redegørelse for den foreslåede straffebestemmelse, til social- 
ministeren og justitsministeren 

23 Samrådsspm. C om en redegørelse for, om prostituerede, der henvender sig til de of- 
fentlige myndigheder for at få hjælp til at komme ud af prostitutionen, skal have frit 
lejde i forhold til eventuelt socialt bedrageri begrundet i deres situation, til socialmi- 
nisteren og justitsministeren 

24 Spm. 39 om beskrivelse af det norske system til afsløring af socialt bedrageri, til so- 
cialministeren 
Spm. 40 om, hvilken lovgivning de norske kontrolgrupper arbejder under, til social- 
ministeren 
Spm. 41 om antallet af sociale pensioner, der sendes til borgere, som er flyttet til ud- 
landet, til socialministeren 
Spm. 42, om der udbetales sociale pensioner til borgere, som er flyttet til udlandet og 
senere afgået ved døden, til socialministeren 

25 Spm. 43 om kommunernes mulighed for at undlade at udbetale boligsikring til per- 
soner, der bebor ikke godkendte lejemål, til socialministeren 
Spm. 44 om kommunernes mulighed for at undlade at udbetale kontanthjælp til per- 
soner, som bebor ikke godkendte lejemål, til socialministeren 


